
Platz Name Verein Weite

1 Fabian Schiffmann Südarle 1955

2 Tobias Djuren Noord Norden 1845

3 Tim Carstens ***B Neuwesteel 1542

4 Hilko Foken ***G Südarle 1519

5 Jari Sturm Theener 1472

6 Stefan Albarus ***S Noord Norden 1463

7 Jelto Schiffmann ***G Südarle 1437

8 Julian Garrelts ***S Bahn free Großheide 1435

9 Jann Lottmann Norddeich 1420

10 Daniel Schueuer Noord Norden 1402

11 Til Steinhorst ***B Upgant-Schott 1377

12 Hauke Schmidt Ostermarsch 1373

13 Kai Thiele SV Leezdorf 1371

14 Oliver Rosenberg  Upgant-Schott 1362

15 Timo Frerichs Noord Norden 1350

16 Holger Germann Westerende 1333

17 Andre Nannen Rechtsupweg 1330

18 Benjamin Zitting Südarle 1317

19 Harald Wäcken Südarle 1311

20 Dennis Christians Bahn free Großheide 1303

20 Niklas Noormann Theener 1303

22 Carsten Ott Neuwesteel 1300

23 Steffen Arjes SV Leezdorf 1285

24 Ingo Wiede Theener 1277

25 Hanno Roolfs Südarle 1260

25 Tim Brüning Berumbur 1223

27 Matthias Kleen Hoch herut Leezdorf 1195

28 Peter Djuren Noord Norden 1188

28 Gerrit van Bühren Theener 1187

30 Kai Tragust Upgant-Schott 1141

31 Jens Fischer Hagerwilde 1089

32 Robby Brauer Upgant-Schott 1085

33 Marcel Kruse Norddeich 1084

34 Markus Tjaden Westermarsch 1024

35 Olaf Mühlena Hage 1010

36 Fabian Ufen Hagerwilde 982

Einzelmeisterschaften im Boßeln 2021/2022 im KKV Norden e.V.

Männer 1 - Eisen

Wettkampfort: Neuwesteel

***-Medaillengewinner aus dem Vorjahr

Vorrunde



Platz Name Verein Vorrunde Endrunde Gesamt

1 Fabian Schiffmann Südarle 1955 1631 3586

2 Tobias Djuren Noord Norden 1845 1623 3468

3 Jari Sturm Theener 1472 1552 3024

4 Tim Carstens ***B Neuwesteel 1542 1398 2940

5 Hilko Foken ***G Südarle 1519 1400 2919

6 Stefan Albarus ***S Noord Norden 1463 1394 2857

7 Julian Garrelts ***S Bahn free Großheide 1435 1412 2847

8 Jelto Schiffmann ***G Südarle 1437 1400 2837

9 Hauke Schmidt Ostermarsch 1373 1400 2773

10 Jann Lottmann Norddeich 1420 1309 2729

11 Daniel Schueuer Noord Norden 1402 1249 2651

12 Til Steinhorst ***B Upgant-Schott 1377 1204 2581

Endrunde


